2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,042.83

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 1,439.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 14,351.87

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 5,900.00

Total 28,734.30

El monto de : **Veintiocho  mil setecientos treinta y cuatro con 30/100 (28,734.30)